КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2024 г. № 227

г. Сыктывкар

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Коми
от 8 ноября 2018 г. № 475 «О переименовании государственного казенного

учреяедения Республики Коми «Центр государственной юридической
помощи и правового обеспечения» и о внесении изменений в некоторые

постановления Правительства Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 8 ноября

2018 г. № 475 «О переименовании государственного казенного учреждения
Республики Коми «Центр государственной юридической помощи и правового
обеспечения» и о внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Республики Коми» следующее изменение:

дополнить пунктом I3 следующего содержания:
« I3. С 1 июня 2024 года предельная штатная численность работников

учреждения устанавливается в количестве 27 единиц.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.